РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА
Азнакаевского

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай
муниципаль районы

БАШЛЫГЫ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел. (885592) 7-24-83, факс (885592) 7-23-85

E-mail: aznakav@tatar.ru
adm-aznakav@mai 1. ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 2. » 1X. 20 ^ О г.

КАРАР

№ ЗсМ)

О внесении изменений в состав Координационного
совета, утвержденного постановлением главы
Азнакаевского муниципального района №5 от
18.01.2010 года «О Координационном совете по охране
труда Азнакаевского муниципального района» (в
редакции постановлений от 25.07.2012 №168, от
21.10.2013 №263, от 26.12.2015 №369, от 26.08.2016 №
269, от 01.02.2018 №29,от 23.04.2020 №136)

В связи с переходом отдельных лиц на другую работу, постановляет:
1. Внести в состав Координационного совета по охране труда Азнакаевского

муниципального района, утвержденного постановлением главы Азнакаевского
муниципального района от 18.01.2010 №5 «О Координационном совете по охране
труда Азнакаевского муниципального района» (в редакции постановлений от
25.07.2012 № 168, от 21.10.2013 № 263, от 26.12.2015 № 369, от 26.08.2016 № 269, от
01.02.2018 № 29, от 23.04.20 № 136) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Координационного совета: Нагимова Н.М.,

Губайдуллина Н.А.;
1.2. Ввести в состав:
- Галееву Розу Алмасовну - заместителя главы А знакаевского муниципального

района, утвердив ее председателем Координационного совета;
- Гильманову Лилию Суфьяновну - заместителя начальника отдела по ПБ, ОТ

и окружающей среды НГДУ Азнакаевскнефть» ПАО «Татнефть» им. В.Д.Ш ашина,
утвердив ее членом Координационного совета, по согласованию.

2. Разместить настоящ ее постановление на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

« И н т е р н ^  tib йеб-адресу: http//aznakaevo.tatar.ru.
ш ением настоящего постановления оставляю за собой.

Глав М .З.Ш айдуллин

mailto:aznakav@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakav@tatar.ru

Приложение к постановлению главы
Азнакаевского муниципального района
о т « ^  ^  » /Д_ 2020 № 3X 6

СОСТАВ
Координационного совета по охране труда Азнакаевского муниципального района

Председатель Координационного совета:
Галеева Р.А. заместитель главы Азнакаевского муниципального района
Заместитель председателя Координационного совета:
Шамсутдинов А.Х. руководитель Исполнительного комитета Азнакаевского

муниципального района (по согласованию)
Ответственный секретарь Координационного совета:
Гатиятуллин Р.Г. помощник главы Азнакаевского муниципального района
Секретарь Координационного совета:
Амирова Э.И. председатель Координационного Совета профсоюзных

организаций Азнакаевского муниципального района, председатель
районной организации Татарстанской республиканской
организации профсоюза работников АПК Российской Федерации в
Азнакаевском муниципальном районе (по согласованию)

Члены Координационного совета:
Халиуллин А.Ф.
Давлетшин P.P.

Дружков И.Г.

Мустакимов Х.С.
Багаутдинов К.Ф.

Ситдиков Н.В.

Маннапова З.А.

Пономарев Ю.Л.

Мухлисова Д.Н.

Насибуллин Д.М.

Карамуллин А.Н.

Гафиева J1.P.

Г ильманова JI.C.

руководитель аппарата Азнакаевского районного Совета
управляющий делами Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района (по согласованию)
заместитель начальника территориального отдела Управления
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан
(Татарстан) в Бугульминском, Азнакаевском, Бавлинском,
Ютазинском районах (по согласованию)
начальник Приикского ТУ МЭиПР (по согласованию)
руководитель Азнакаевского межрайонного следственного отдела
СУ СК РФ по РТ (по согласованию)
начальник производственно-маркетингового Управления
сельского хозяйства и продовольствия МСХиП РТ в Азнакаевском
муниципальном районе (по согласованию)
специалист по охране труда АО «Азнакаевский завод Нефтемаш»
(по согласованию)
директор Азнакаевского филиала ЧОУ ДПО «ЦПК- Татнефть» (по
согласованию)
специалист по охране труда 1 категории, ГАУЗ «Азнакаевская
ЦРБ» (по согласованию)
ведущий специалист ОТ и Г1Б ООО «УК Татспецтранспорт»
Азнакаевское УТТ (по согласованию)
специалист по охране труда У АД ООО «Татнефтедор» (по
согласованию)
директор ГКУ «Центр занятости населения г.Азнакаево» (по
согласованию)
заместитель начальника отдела по ПБ, ОТ и окружающей среды
НГДУ Азнакаевскнефть» ПАО «Татнефть» им. В.Д.Шашина (по
согласованию)